
 
Uchwała Nr II/5/2024 

Gdańskiej Rady Seniorów  
z dnia 23 września 2024 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Gdańskiej Rady Seniorów na kadencje 2024-2028 

Na podstawie §4 pkt. 6 Statutu Gdańskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały LV/1622/18 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Gdańskiej Rady Seniorów  (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2018 r. poz. 3213, z 2020 r. poz. 3588, z 2024 r. poz. 74) oraz Rozdziału V pkt 1 Regulaminu Gdańskiej 
Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały II/4/2024 Gdańskiej Rady Seniorów z dnia 23.10.2024 r., 
uchwala co następuje: 

§1 

1. Powołuje się 8 stałych komisji Gdańskiej Rady Seniorów w składach po minimum pięciu 
radnych w każdej: 

1) Komisja Zdrowia, Profilaktyki i Ekologii, 

2) Komisja Aktywizacji Zawodowej, Edukacji Ekonomicznej i Szkoleń, 

3) Komisja ds. Bezpieczeństwa oraz Infrastruktury Komunalnej, 

4) Komisja ds. Samorządu Terytorialnego, Organizacji Pozarządowych, Wolontariatu  
i Tworzenia Społeczeństwa Obywatelskiego, 

5) Komisja Kultury, 

6) Komisja Edukacji i Kontaktów z Młodzieżą, 

7) Komisja Turystyki i Rekreacji, 

8) Komisja Inicjatyw Senioralnych, Integracji Środowiskowej i Aktywizacji Społecznej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Gdańskiej Rady Seniorów 

Aleksander Żubrys 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


